
Příloha č. 4 k  Rámcové smlouvě na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů

P říloha č. 4 R ám cové sm louvy:
P ísem ná výzva  k před ložen í návrhu na uzavřen í sm lou vy ve sm yslu  

§ 92 odst. 2 písm . a) Z ákona o veřejných  zakázkách  
Č ást 4: Severozápad  C Z04

VÝZVA
k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy

ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (společností 
ABplus CZ s.r.o.) ve prospěch a na účet Odběratele a ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Ministerstvo spravedlnosti AB plus CZ s.r.o.
Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem Za Elektrárnou 419/1 b
Dlouhá 1/12 Praha 7
Ústí nad Labem 400 85 1 70 00

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu na uzavření Kupní 
smlouvy (dále jen „Návrh“) na dodávku:________________________________________________

O dběrné m ísto
(Příslušné
pracoviště
Odběratele)

F orm át
papíru

(A4 / A3)

K valita
papíru
(A / B / 

C)

Počet
balen í
(po 500 
listech)

O soba oprávněná k  převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

D oplňující 
in form ace  
k dodání

(Technické detaily 
distribuce - 

velikost 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání atp.)

OSZ Děčín, 
Masarykovo 
nám. 97

A3 A 10

I.NP -  je třeba 
paletový vozík 
nebo rudl, dodání 
do skladu v 
přízemí

OSZ Děčín, 
Masarykovo 
nám. 97

A4 A 100

I.NP -  je třeba 
paletový vozík 
nebo rudl, dodání 
do skladu v
přízemí

OSZ Teplice, 
Vrchlického 6 A3 A 35

Zadní trakt vedlejší 
budovy - je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

OSZ Teplice, 
Vrchlického 6 A4 A 600

Zadní trakt vedlejší 
budovy - je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí



Příloha č. 4 k  Rámcové smlouvě na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů

O dběrné m ísto
(Příslušné
pracoviště
Odběratele)

F orm át
papíru

(A4 / A3)

K valita
papíru
(A / B / 

C)

Počet
balen í
(po 500 
listech)

O soba oprávněná k  převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

D oplňující 
in form ace  
k dodání

(Technické detaily 
distribuce - 

velikost 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání atp.)

KSZ Ústí nad 
Labem, Dlouhá 
1/12

A3 A 10

I.PP -  dodání do 
objektu
prostřednictvím 
auta max. výška 
2,1m, podzemní 
garáže

KSZ Ústí nad 
Labem, Dlouhá 
1/12

A4 A 400

I.PP -  dodání do 
objektu
prostřednictvím 
auta max. výška 
2,1m, podzemní 
garáže

OSZ Ústí nad 
Labem, 
Dvořákova 
3134/2

A3 A 15

jj4^ | i^

příjezd přes 
parkoviště 
k vratům (zadní 
vchod) 2.NP, 
v budově je 
k dispozici 
nákladní výtah. 
Před příjezdem 
zavolat, je třeba 
zajistit místo pro 
zaparkování

OSZ Ústí nad 
Labem, 
Dvořákova 
3134/2

A4 A 400

příjezd přes 
parkoviště k vratům 
(zadní vchod) 2.NP, 
v budově je 
k dispozici nákladní 
výtah. Před 
příjezdem zavolat, 
je třeba zajistit 
místo pro 
zaparkování

OSZ
Litoměřice, 
Žižkova 800/6

A4 A 125
! B S ^

Zadní vchod do 
budovy -  je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí



Příloha č. 4 k  Rámcové smlouvě na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů

Platba za dodávku proběhne na účet dodavatele; místem dodání jsou odběrná místa uvedené výše. 

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odběratele je:

Dagmar Holá, tel.: 737 247 411, e-mail: dhola@ksz.unl.justice.cz

Další podmínky:

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení této 
Výzvy Odběrateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá.

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních 
dnů od obdržení této Výzvy.

Odběratel je povinen podle čl. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou 
Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.

V Ústí nad Labem dne: 10. 2. 2017 ............................................................................
Jméno a podpis oprávněné osoby za Odběratele

mailto:dhola@ksz.unl.justice.cz


U zavřen í kupní sm louvy ve sm yslu  § 92 odst. 2 písm . a) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zak ázk ách , ve  zn ěn í pozdějších  předpisů

Č ást 4: Severozápad  C Z04

k u p n í  sm l o u v a

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 4 -  území CZ04 
(Severozápad) podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (společností 

AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 2 (společností OFFICE DEPOT s.r.o.) a dodavatelem 
č. 3 (společností ACTIVA spol. s r.o.) (dále jen „Rámcová smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Ministerstvo spravedlnosti -  Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
e-mail:
ID datové schránky:
(dále jen jako „Odběratel“

Dlouhá 1/12, Ústí nad Labem 400 85 
00026042 
není plátcem

ua9aeqr

na straně jedné

AB plus CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7 
25168860 
CZ25168860

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 83750 vedenou u Městského soudu v 
Praze
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail:
ID datové schránky:

Marcel Vavřík a David Chromec, jednatelé 
Česká spořitelna, a.s.__________

eiciqz7

)

a

(dále jen „Dodavatel“) 

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky

1



kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 08.12.2015 pod 
evidenčním číslem VZ 513112.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou 
Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předmět plnění") 
a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní 
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 102 447,30,- Kč bez DPH, výše 
DPH činí 21 513,93,- Kč, cena včetně DPH činí 123 961,23,- Kč.

Form át
papíru

K valita
papíru

P očet balíků
(po 500 listech)

C ena v  K č za  
1 balík  po  
500 listech  
bez D P H

C ena v  K č za  
dodávku bez 

D PH

V ýše D PH  
v  K č za  

dodávku

C ena celkem  
v  K č za  

dodávku

A3 A 70 116,64,- 8 164,80,- 1 714,61,- 9 879,41,-

A4 A 1 625 58,02,- 94 282,50,- 19 799,33,- 114 081,83,-

C elková k up n í cena 102 447,30,- 21 513,94,- 123 961,24,-

III.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní 
smlouvy Odběratelem.

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této 
Kupní smlouvy.

IV.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý 
právních vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet 
okamžikem převzetí Předmětu plnění Odběratelem.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou 
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí

2



ustanoveními Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se 
řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 

přičemž Odběratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní 
smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. 
Příloha č. 2. 

Příloha č. 3.

Specifikace Předmětu plnění
Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem

Příloha č. 4. Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným
pracovištěm v českém jazyce (tatopříloha bude součástí návrhu na uzavření kupní 
smlouvy pouze v případě, že bude Dodavatelem nabízena jiná značka papíru, než 
jakou nabídl v rámci zadávacího řízení, které vedlo k uzavření Rámcové smlouvy)

V ............................dne V dne

Odběratel Dodavatel

3



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění
Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu, 
kvalitě a množství specifikovaném níže.

O dběrné
m ísto

(Příslušné
pracoviště
Odběratele)

F orm át
papíru
(A4/A3)

K valita
papíru
(A / B / 

C)

Počet
balen í
(po 500 
listech)

N ázev  
a výrobce  

papíru

O soba oprávněná k  převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

D op lňu jící 
in form ace  
k dodání

(Technické detaily 
distribuce - 

velikost 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání 

atp.)

OSZ Děčín, 
Masarykovo 
nám. 97

A3 A 10
EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

■H H H H H H
HHHHHHHHHHI I I I I I
HHHHHHHHHHI I

I.NP -  je třeba 
paletový vozík 
nebo rudl, 
dodání 
do skladu v 
přízemí

OSZ Děčín, 
Masarykovo 
nám. 97

A4 A 100
EUROPAPlER-
bohemia ,
spol. s.r.o.
JET

I S S S S I j^
■ ' ■ ' ■ i

I.NP -  je třeba 
paletový vozík 
nebo rudl, 
dodání 
do skladu v 
přízemí

OSZ Teplice, 
Vrchlického 6

A3 A 35
EUROPAPlER-
bohemia ,
spol. s.r.o.
JET

■ ' v— ___________
i m i i i i i s i i i e i i i i i i m
4 ^ ^

Zadní trakt 
vedlej ší
budovy - je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

OSZ Teplice, 
Vrchlického 6

A4 A 600 EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

— .V— ___________

4 ^ ^

5 B B 6B ^ ™

Zadní trakt 
vedlejší
budovy - je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

KSZ Ústí nad 
Labem,
Dlouhá
1/12

A3 A 10 EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

D— .H—WKsmmmm
■ M i l
wassant

I.PP -  dodání do 
objektu
prostřednictvím 
auta maI. výška 
2,1m, podzemní 
garáže

KSZ Ústí nad 
Labem,
Dlouhá

A4 A 400 EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

—
I h B ^ ^ U B l i l I H

I.PP -  dodání do 
objektu
prostřednictvím 
auta mu. výška

4



O dběrné
m ísto

(Příslušné
pracoviště
Odběratele)

F orm át
papíru
(A4/A3)

K valita
papíru
(A / B / 

C)

Počet
balen í
(po 500 
listech)

N ázev  
a výrobce  

papíru

O soba oprávněná k  převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

D op lňu jící 
in form ace  
k dodání

(Technické detaily 
distribuce - 

velikost 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání 

atp.)
1/12

■W il

2,1m, podzemní 
garáže

OSZ Ústí nad 
Labem, 
Dvořákova 
3134/2

A3 A 15 EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

______________

■'■'■'■i■1—
pnKniKi@m^ĚiiiĚim
■ ' ■ ' ■ ' ■ ' ■ ' ■ i

příjezd přes 
parkoviště 
k vratům (zadní 
vchod) 2.NP, 
v budově je 
k dispozici 
nákladní výtah. 
Před příjezdem 
zavolat, je třeba 
zajistit místo pro 
zaparkování

OSZ Ústí nad 
Labem, 
Dvořákova 
3134/2

A4 A 400 EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

- 1— ______________

■'■'■'■i■1—
mWmMwiwĚ

příjezd přes 
parkoviště 
k vratům (zadní 
vchod) 2.NP, 
v budově je 
k dispozici 
nákladní výtah. 
Před příjezdem 
zavolat, je třeba 
zajistit místo pro 
zaparkování

OSZ
Litoměřice, 
Žižkova 800/6

A4 A 125 EUROPAPlER- 
BOHEMlA, 
spol. s.r.o.
JET

— a —

¡¡■ ■ i —
■M il

Zadní vchod do 
budovy -  je 
třeba
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

Příloha č. 2 Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy
Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 
Dobrý den,
tímto Vám potvrzujeme přijetí výzvy na dodávku kancelářského papíru.

Během chvíle Vám přijde i podepsaná smlouva.
S pozdravem
xh h h h h h h iiiii
Projektový manažer 
AB plus CZ s.r.o.

5



Příloha č. 4: Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným

, \  £

Protokol o zkouškách
č. 08-SPM-15 C

(JET)

Protokol schválila: Marcela Petrželková Cruzová

Datum: 2.11.2015

Podpis:

5D-F-04AJ9 Sirana 1«

& SPM LaOoratof SPM -  Security Paper MM, Uoméricka 272. 411 OB Štéli, IČ: 25143468
DIČ CZ699OO3077

Zku&etonl laBoiatoř akreditovaní ČIA t L 1580 dle ČSN EN ISO/IEC 17025
Protokol o zkouSkadi t 08-SPM-15 C (JET)

L 1580

6



Laboratoř SPM -  Secumy Paper MiB. Litoměřická 272. 411 06 Štítí IČ; 25143468 
DIČ; C2699003677

Zkuiebni laboratoř akreditovaná ČIAč. L 1580 dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
Protokol o zkouškách t  08-SPM-15 C (JET)

1. Objednatel

EUROPAPIER-BOHEMIA, spol. s.r.o 
K Pérovně 1384/13 
102 00 Praha 10

IČ: 48112178 
DIČ: CZ48112178

Datum objednávky: 27.10.2015

2. Předmět zkoušky

Rozbor dodaných vzorků papíru.

3. Datum přijeti vzorku

29.10.2015

4. Datum a místo zkoušek

30 10.2015 -  31 10.2015, Laboratoř SPM -  Security Paper Milí

5. Identifikace metod zkoušek

Název Zkušební postup
Stanovení plošné hmotnosti ISO 536

Stanovení tloušťky, hustoty a měrného 
objemu

ISO 534

Stanoveni hladkosti dle Bekka ISO 5627

Stanoveni Bělosti ISO a CIE ISO 2470-1, 2470-2, 11475, 11476
Stanoveni opacity ISO 2471

6. Zkušební zařízeni

Evidenčn 
i  číslo

Název Sériové číslo výrobce
_ ■ :

SPM 06 Brightness-color-
meter

42369 Frank PTI

SPM 83 Váhy KERN 076930007 KERN
SPM 112 Tloušťkomér 6676T014 METROTEC, S.A
SPM 100 Hladkost Bekk 1133 Frank PTI

SD-F-04/09
Strana; 2/4

7



S  SPM
_ y  ‘/tojwrVwtiíMHu.

Laboratoř SPM -Secur.ty Paper Míli Litoméíická 272. 411 08 Štétí lC 25143468 
Dlč: CZ699O03B77

ZkuSefam laboratoř aknedKovani ClA t L 1580 dle CSN ENISO/IEC 1 7025 
Protokol o íkouškácfl í.  08-SPM-15 C (JET)

7. Zkoušené položky (označeni)

08- SPM-15C JET

8. Podmínky zkoušeni

" S m á S o v S » ¿ í ”'"1'1’ “  k"ma,te',il P“ "e IS0 ,87- P° o*"  * * “ *«*>» se úd**

9. Výsledky měřeni, odhad nejistot

Stanoveni plošné hmotnosti:

62,03± 0,56 g/m2

Stanoveni tloušťky, hustoty a měrného objemu

104,70 ± 1,49 jim 

Stanoveni hladkosti dle Bekka

Stran Top 43,58 ± 2,54 s

Strana Bekk 33,81 ± 3,00 s

Stanoveni Bělostí:

112,60 ±0 ,17%

Stanoveni Bělosti:

167,65 ±0,11 %

Stanoveni opacity:

94,07 ± 0,59 %

* Přepočet drsnosti na Bendtsena

Strana top 149,41 ml/min 

Strana back 179,83 ml/min
4

Zkoušky označené symbolem * nejsou zkouškami akreditovanými

Standardní nejistota měřeni byla určena v souladu s dokumentem EA - 4/16. Uvedená rozšířená 
nejistota měřeni je součinem standardní nejistoty měřeni a koeficientu k, který odpovídá 
pravděpodobnosti pokryti přibližně 95 %, což pro normální rozděleni odpovídá koeficientu rozšířeni 
k = 2

S0-F-04/C9 Strana. 314

8



SD-F-04/09
Strana 4/4

Laboratoř SPM -  Secunty Paper Milí. Litoméflcká 272, 411 08 S lit i tó 25141468 
DIČ C2699003877

¿kuíebnl laboratoř akred.tovaní ClA 4. L 1 580 ale CSN EN ISO/IEC 1702S 
Protokol o zkouékách č. 06-SPM-15 C (JET)

10. Interpretace

6í'y P* “ n* P'eVed8"> «  ^  B'„aser,a podle

log Y = log 2350 -0 ,73  log X
r-h la d k o s t podle Bendtsena [ml/minl
X -  hladkost podle Bekka (sl

11. Prohlášeni laboratoře

pos,up4 ■

Ve Štétl, dne 2.11.2015

Protokol zpracoval: Marcela Petrželková Cruzová

Bez písemného souhlasu laboratoře nesmi být
tento dokument reprodukován jinak než celý

Konec protokolu

9


